

---

# SL. HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29835810**

Fiskervænget 3  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2025**

---

**Søren Lysemose**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SL. HOLDING ApS Fiskervænget 3 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 29835810 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele for Brdr. Lysemose Anlæg ApS og LSC Wood ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -303. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.043 og en egenkapital på tkr. 2.678.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.250</b>	<b>100.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-161.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.250</b>	<b>-60.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		41.245	387.550
Andre finansielle indtægter		43.551	13.962
Øvrige finansielle omkostninger		-368.597	-15.656
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-291.051</b>	<b>325.181</b>
Skat af årets resultat		-11.501	13.721
<b>Årets resultat</b>		<b>-302.552</b>	<b>338.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.091.245	403.511
Overført resultat		788.693	-64.609
<b>I alt</b>		<b>-302.552</b>	<b>338.902</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	179.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>179.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.141.245	2.165.071
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.141.245</b>	<b>2.165.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.141.245</b>	<b>2.344.571</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		613.466	406.250
Udsudte skatteaktiver		0	11.501
Andre tilgodehavender		891.684	364.720
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.505.150</b>	<b>782.471</b>
Likvide beholdninger		396.479	209.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.901.629</b>	<b>991.558</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.042.874</b>	<b>3.336.129</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		986.326	2.077.571
Overført resultat		1.566.637	777.943
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.677.963</b>	<b>2.980.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig moms og afgifter		97.063	50.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.848	303.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.911</b>	<b>355.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.911</b>	<b>355.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.042.874</b>	<b>3.336.129</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associeret virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	114.500
Afgang til kostpris	-37.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.000</b>
Nettoopskrivninger primo	2.050.571
Nettoopskrivning vedr. afgang	-849.233
Andel i årets resultat	41.245
Udbytte	-178.338
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.064.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.141.245</b>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. Lysemose Anlæg ApS, Faaborg-Midtfyn	20%	5.706.224	206.224
LSC Wood ApS, Faaborg-Midtfyn	33,33%	-70.320	-4.046

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1